Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Missale, Fragment - Cod. Karlsruhe 1436

[S.l.], [15. Jh.]

[urn:nbn:de:bsz:31-33524](#)

Incepit missale et proposito dete
nere. **D**omini seruam i aduentu domini.

Aste lumen amarum
mei deus meus inter
confitio non erubescit
vera uiteant me i
mum mei eterni via

qui te expectant no contum
tum. **P**ro. **V**ias tuas domine demo
stra michi et semper tuas exco

Arcata dñe potest deo. **C**ome.
Ati tua et ueni. ut ab
immetibus pectoris urom per
uulnus te uiuere amur pregete
expi te liberante salu ur
Qui cu reo. **D**e bca uirgē.

Deus qui debet uarie ut
uimus utero uerbu tuu
angelo annuntiante circue
fusitate uoluisti pra suppli
cans tuus. ut qui uere ea
i sentire credimus. eius
ut te intercessiobus ad
uiuemur. **P**erinde. **D**e oibus.

Consuas uias qd dñe scis.
uisitando purifica. ut
deus filius tuus dñs u
rbus xpus tu omnibus sanctis
ius. pati libi inobis uiuere
mansionem. **Q**ui. **A**d Romaos.

Res. **D**aentes qui alio
ra est iam nos desoup
no singere. uicem emu

Pro est uia salus quā cu re
dimus. **N**on p̄cessit dies aut
appinquabit. **A**biamus
ego opa tenebrar. et idu
mūr armia luas sicut i die
houeste ambulemus. no i
comessacombus et cibis
tibus. no i cubilibus et ipmū
tuis. no i contentionibus et
emulitione. **D**ed iduam
dñi uirū ih̄m xp̄nu. **Ead.**

Universi qui te expectant uō con
siderentur dñe. **V**ias tuas dñe
notas fac michi et semper tuas ex
co. **H**e. ii. 12. **V**otente no
bis dñe misericordia et dilectione tui
da nobis. **D**e ambi matrem.
Zillo t. **S**um appinquasset ille
ih̄erosolimus et uenisset bech
fage ad monte oliveti. tunc
misit duos discipulos suos
dicens eis. **I**te i castellū quod
contra uos est et statu i uene
tis alia illigata et pullu
cu ea soluite et adducite in.
Et si quis uobis obviabit
erit dicite. quia dñs h̄ps co
habet. **E**t confestii dum uide
eos. **H**oc aut totū factū est
ut adimpleretur qd dñm ē
per prophetā duente. **M**icte
filie syon. **E**cce rex tuus ue
nit tibi mansuetus sedens

Super asperū et pullū sibi subi-
gile. **F**untes autē discipuli sēce-
runt sicut p̄epat illis ih̄o. **A**t
aduicerūt alīmā et nullū. Et
ip̄oliverūt sūp̄ eos uestimenta
lūra et eū dēlū settē fecerūt.
Divina aut̄ turba strauerūt
uēlmenta i lūr. **I**llī aut̄ cede-
bant rāmos de i rōribus et
lētnerant una. Turbe aut̄
que p̄cedebant et que seq̄bat
dām ibant dūentes. **O**īāna
filii iām. būocas qui uēit
ite dūete **Off** **Cinōe dñi.**
Alau amī tu et deus meus
ite confit̄ ilō erubescā neq; uide
aut̄ me iāma mei etenī vīnērū
qui i expectant i nūfūndū **sc̄.**
Dec lāra nos duc potentiūr
uite mādatos ad sūi fac-
ānt p̄uīores uenire iāpūi-
lari tūc sup̄ posita **Allia.**
Fūnērū sp̄is sc̄is assūmat
qui h̄īe marie nūstērī splendō
ribus sue uirtutis repleuit.
Preuege q̄s dñi us **Allia.**
Pur lumbos mentis nūc
mu na tua uirtute potenter-
rit ueniente filio tuo dno nro
ilū xpo cū om̄ib⁹ sc̄is dignū
fūmemur eterne uite cōui-
mo et uota celestū dignita-
tū al eo accūp̄ mercamur. **P.**

Domini uabut bea quīts **Sc̄.**
te et terra mā valit fructū **Sc̄.**
Eustipiamus dne **Compl.**
Mīām tuā ī medio tēpl
tū et repacōns ure uenturi
sollemptā congregis hōndū
bus p̄edam̄us. **D**io. **Allia.**
Gratū tu ī dne uentib⁹
uris iſuīe. ut qui ante
lo īuīrante xp̄i filij tui m
carū tōne cognōmūs. pe-
nūssione eius et cruce ab
sūrēctōis glām p̄ducam⁹.
Exultemus q̄s dne **Allia.**
Eds nr̄ om̄is reti corde ūn
tate fidē congregati. ut uen
ente salūtore nro filio tuo tr
om̄ib⁹ sc̄is īmaculati or
ramis illi ūenis ūor cōmī
tu. **Sc̄. vii. feria. iij. Jacob.**
Būnī. p̄atientes estote apli-
busq; ad uuentū dñi **Fac.**
Agricola expectat p̄iōl
fructū terre p̄atienter serē
tonet acapiat tempiūnū ei
serotinū. **P**atientes uigil estote
et nos et confirmate cor dñi
stra. quō aduentus dñi agit
qui ibit. **P**rolite ī genitū
fres ī alterutē ut nō uen
tū **Fac** uide ante rāmū
alitit. **E**emplū acapite
fres laboris et p̄aue perip̄les.

Isai 35

Gloria libam data est ei deinceps carmeli et saron. Ipsi uictimis gloriam diu et deinceps regni urbi. Conseruata uerum uissolutas; et genua debilita roborata. Dicite misericordias. confortauimur et nolite timere. Ecce dñs nřr uolumen adducet retributio[n]is. deus nře ueniet et saluabit nos. Tunc apparet oculi cecor; et aures surtoru patebunt. Tunc saluet sicut cervus clamans. et aperte erit luxua mutor. et scilicet sunt id est aqua et torrentes solitudo mea. et uir erit arida illaginus. et faciens ille uites a qua. **Dicit dñs omnis. **Ecce** **I**n dilectione posuit thabernaculum suum et ipse tamq[ue] sponsus patens desolato suo **v.** **I**nsumo celo egressio nra et otioribus eius usq[ue] absuumus eius. **E**udignos uos famulos **Colliga**. tuos quos auctoris proculpator tristat. unigeniti filii tui aduentu letifici. **O te Ico elaye** **E**t dicit dñs. **Dux Ailse.** **M**ontere exaltu ascende tu qui euangelicas hyou exalta in altitudine uocem tuam qui euangelicas uelut. Exalti noli tempore. **A**d ueritatis uera. **F**idei uer. **E**cce dñs confortans ueniet; et brachium eius ueniet.**

tur. Ecce meritis enim tuorum ad illius coram illo. Dicit p[ro]p[ter]e storge suu palet. liberabit uos a malo tempore. gregabit agnos. et h[ab]ebit uiliu[m] leuabit eos dñs deus n[ost]ris. **Ecce **P**uendo uirtutum conuenientios et preuechia f[ac]ta tua et caluera. **V**eritate obsequio. **ut caluos facias nos. Collecta** **P**rae omnis dñs. ut tuus tuus p[re]uentura sollemnitas p[re]dictis uobis uite renunciatur ferat. et p[ro]uincia eternam uocera. **C**ui ait deo **Ico elaye in heti** **H**ec dicit dñs. **N**on ueroq[ue] tu cui apprendi do non auertiora autem facies quae eius genitrix regum directa et a matre eni uerba. et portum auctoritate. **Ego** autem te ibi. et p[ro]p[ter] terram huicabo. **U**erba crea- contra. et ueritas facies. **co**ga et sabotib[us] dicit uos al- scimuntis et archam. **S**icut uox ut siue quia ego du- co nomine tui dñs uerba. **p[ro]p[ter]** seruum tuorum colit iste electio- nus. **E**t uocante in incep- **g**loria uita nostra. **u**al me. **Ego** dñs et no[n] expletum. **E**xtrahit no[n] est de. **in**scripto et no[n] cognovisti me ut sum. **h[ab]u** qui ab origine solis u[er]tu al-**

tudente! quod absq; me no est
Ego dñs et no est alter. for
caus lucē. et creans teuebras
caens p̄ce. et creans ualū
ego dñs faciens om̄ia h̄c. Ro
ite celi desup̄ et nubes pluāt
ustū. apriati et gerui
et saluati. **L**auda oria
ur suu. **E**go et gaudi
xata dñe potenc̄. et **B**enedic.
Fuera ut salvos facias nos **V**en
gis isti i tenere quidcuas uelud ouē
oseph qui seces sup̄ cherubim appare
et estram bernamin et manasse. **coll.**
Dreces p̄pli tu q̄s dñe clement̄
exaudi ut qui iuste p̄p̄dis
uris affligimur. pietatis tue
usitacōne consolēmur. De te.
Idiebus illis **Ico daniel Ap̄lise.**
Angelus dñi descendit cū azar
a et sociis eius fornicatē. et ex
uult flāmā ignis deformitatem.
et fecit uentū fornicatis quasi
uentū rois flante. Flāmina
aut̄ diffusa est sup̄ fornicatē cu
bitis quadraginta nouē. et ex
dit quos rept̄ uexta fornicatē
de calidis m̄stis regis qui
ea itenibant. aut̄ non
retigit oīno ignis. neq; cōtri
temur nec quicquid moleste
titulit. Tunc hy tres quasi ex
imo ore laudibat et būndebat

deū i fornicatē duētes. **yamus.**
Benedictus es do **tuū puerorū.**
Fuina d̄s patrū nōn. Et lau
dabilis et glōsus īsecula. **A**t beu
dā nōn gle tue qđ est sc̄m. Et
laudabile et glōsus īsecula. **B**ene
dictus es ītemplo sc̄o glōrie tue. Et
laudabilis. **B**enedictus es super
thrōnū sc̄m regū tui. Et lauda.
Benedictus es sup̄ sceptrū dñum
tatis tue. Et laud. **B**enedictus es qui
sedes sup̄ cherubim ītuens abyssos
Et laud. **B**enedictus es qui ambu
las super penas uentorū. Et laudab.
Benedic te om̄is angelis et sc̄i
tui. Laudabile et glōsus īsecula. **B**e
nedic te celi tercia mare et om̄ia
que ieris sūt. Laudabile. **G**loria p̄p̄
et filio et spiritu sc̄o. Laudabili et
glōsus īsecula. **S**icut erat ip̄na p̄p̄
et uīt et semper et īsecula sc̄ulorū
Amen. Et laud. **B**enedictus es dñe
d̄s patrū nōr. Et laud. **D**ñs nōl
sū dicatur sine fledam/ignis
Deus qui tribus pueris mi
tigasti flāmias ignis.
concede p̄p̄cius. ut uos fami
lostios uō exurat flāmina
uincat. **P**ro dñs salomonis.
Res. Rogamus uos p̄ad
uentū dñi uīt ihu xp̄i.
et uīe cōgregatiūs īdip̄iu.
Zit uō cito moueam auestio